
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,856,650

8,233,050

7,648,000

3,570,500

2,518,500

1,536,000

1,791,000

3,618,550

6,025,850

5,996,700

3,594,250

2,480,600

16,081,200

10,258,050

4,973,500

3,704,000

2,229,500

22,984,600

6,975,500

2,940,000

1,477,500

139,500

7,581,500

5,375,500

4,266,500

2,694,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

18,303

20,439

25,932

14,714

8,750

18,000

17,347

18,500

20,625

18,266

9,500

12,000

12,888

20,371

11,653

19,452

13,805

17,345

23,635

18,000

17,947

16,060

18,323

18,000

18,950

18,705

35,045,828

24,835,586

38,725,146

18,073,000

6,702,500

4,300,163

8,312,000

11,901,800

18,575,500

29,538,000

6,097,200

5,544,000

41,023,650

41,523,269

31,807,443

19,800,961

12,032,000

25,119,908

31,405,000

16,580,000

6,431,500

635,000

39,532,435

21,212,380

16,753,962

8,964,000

特別寄付金 合計

大田原

黒磯

西那須野

黒羽

那須

塩原

大田原中央

烏山

氏家

矢板

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

しもつけ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

100,500

205,000

117,000

56,000

30,000

18,000

69,000

28,000

92,000

70,000

81,000

168,000

312,000

367,500

192,000

129,000

132,000

872,000

138,000

135,000

57,000

76,500

154,500

116,000

158,000

136,000

503,500

633,000

842,500

150,000

40,000

144,000

330,000

231,000

403,000

204,000

90,000

0

1,080,000

1,140,000

379,000

688,000

365,000

1,036,000

996,500

675,000

284,000

325,000

780,000

406,000

600,000

500,000

普通

604,000

838,000

959,500

206,000

70,000

162,000

399,000

259,000

495,000

274,000

171,000

168,000

1,392,000

1,507,500

571,000

817,000

497,000

1,908,000

1,134,500

810,000

341,000

401,500

934,500

522,000

758,000

636,000

33

41

37

14

8

9

23

14

24

15

18

14

108

74

49

42

36

110

48

45

19

25

51

29

40

34

2016年6月30日

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

4,500

12,000

3,000

5,000

4,000

3,000

4,000

8,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

41,902,478

33,068,636

46,373,146

21,643,500

9,221,000

5,836,163

10,103,000

15,520,350

24,601,350

35,534,700

9,691,450

8,024,600

57,104,850

51,781,319

36,780,943

23,504,961

14,261,500

48,104,508

38,380,500

19,520,000

7,909,000

774,500

47,113,935

26,587,880

21,020,462

11,658,500

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,689,500

3,676,750

4,353,000

3,546,000

2,148,000

8,242,900

7,721,450

2,901,500

4,248,000

6,166,600

8,473,950

8,256,150

7,436,600

1,761,500

2,520,000

3,044,500

8,359,100

9,604,700

3,495,250

2,536,500

12,389,450

5,418,300

5,857,150

4,931,000

3,246,000

604,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

20,484

27,368

6,571

10,476

13,466

22,465

23,440

19,000

23,485

18,000

19,142

14,700

14,425

18,000

13,750

22,074

12,720

50,714

9,346

16,387

29,264

27,735

15,820

13,650

11,250

0

30,178,000

15,046,500

14,494,045

15,485,500

2,691,800

31,078,685

22,886,300

11,273,600

15,784,202

8,960,500

38,236,712

22,619,300

23,504,648

13,197,848

13,089,648

17,481,800

26,250,593

50,799,321

3,801,673

13,074,756

35,770,245

26,307,900

10,871,624

17,183,042

11,722,702

9,010,987

特別寄付金 合計

小山

小山南

小山東

小山北

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

鹿沼あわの

鹿沼中央

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

97,500

84,000

84,000

60,000

180,000

126,000

106,000

76,000

105,000

110,000

186,000

168,000

200,000

35,000

60,000

110,000

97,500

255,000

40,500

93,000

340,000

175,000

120,000

63,000

19,500

0

558,000

436,000

100,000

160,000

224,000

840,000

480,000

285,000

717,000

286,000

1,039,117

420,000

377,000

91,000

215,000

486,000

335,000

2,230,000

81,000

415,000

1,650,000

768,000

497,000

210,000

48,000

300,000

普通

655,500

520,000

184,000

220,000

404,000

966,000

586,000

361,000

822,000

396,000

1,225,117

588,000

577,000

126,000

275,000

596,000

432,500

2,485,000

121,500

508,000

1,990,000

943,000

617,000

273,000

67,500

300,000

32

19

28

21

30

43

25

19

35

22

64

40

40

7

20

27

34

49

13

31

68

34

39

20

6

0

2016年6月30日

3,000

4,000

3,000

3,000

6,000

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

4,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

5,000

5,000

3,000

3,000

3,000

0

37,867,500

18,723,250

18,847,045

19,031,500

4,839,800

39,321,585

30,607,750

14,175,100

20,032,202

15,127,100

46,710,662

30,875,450

30,941,248

14,959,348

15,609,648

20,526,300

34,609,693

60,404,021

7,296,923

15,611,256

48,159,695

31,726,200

16,728,774

22,114,042

14,968,702

9,615,487

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

284,179,350

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

19,162 1,021,274,162

特別寄付金 合計

合計 7,001,000 26,073,617

普通

33,074,617 1,726

2016年6月30日

1,305,453,512

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


